

## Lobster Holding ApS

Folevadsvej 18  
2400 København NV  
CVR-nr. 38 68 22 29

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Peter Tychsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lobster Holding ApS  
Folevadsvej 18  
2400 København NV

Telefon: 30260028

CVR-nr.: 38 68 22 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Tychsen, Folevadsvej 18, 2400 København NV, Direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Dattervirksomhed**

Lobster ApS, Folevadsvej 18, 2400 København NV

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.489 kr. mod 1.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.239 kr. mod -44.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.489</b>	<b>1.155</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.489</b>	<b>1.155</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-23.262	-45.452
Øvrige finansielle omkostninger	-123	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.874</b>	<b>-44.297</b>
Skat af årets resultat	3.635	-242
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.239</b>	<b>-44.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-23.262	-45.452
Overføres til overført resultat	0	913
Disponeret fra overført resultat	-3.977	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.239</b>	<b>-44.539</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	154.761	178.023
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.761</u>	<u>178.023</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>154.761</u></b>	<b><u>178.023</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.000</u>	<u>7.758</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>7.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.127</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.127</u></b>	<b><u>7.758</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>179.888</u></b>	<b><u>185.781</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.062	26.324
4	Overført resultat	85.949	89.926
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>139.011</u></b>	<b><u>166.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.626	13.280
	Anden gæld	<u>1</u>	<u>1</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.877</u>	<u>19.531</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.877</u></b>	<b><u>19.531</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>179.888</u></b>	<b><u>185.781</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	71.776	89.013	210.789
Resultatandel	0	-45.452	913	-44.539
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	26.324	89.926	166.250
Resultatandel	0	-23.262	-3.977	-27.239
	<b>50.000</b>	<b>3.062</b>	<b>85.949</b>	<b>139.011</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	128.023	173.475
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.262	-45.452
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>104.761</b>	<b>128.023</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>154.761</b>	<b>178.023</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Lobster ApS, Folevadsvej 18, 2400 København NV	107.254	-23.262
Ejerandel 100 %	<b>107.254</b>	<b>-23.262</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	26.324	71.776
Resultatandel	-23.262	-45.452
	<b>3.062</b>	<b>26.324</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	89.926	89.013
Årets overførte overskud eller underskud	-3.977	913
	<b>85.949</b>	<b>89.926</b>
